
195/000                             Artikelpass für 80208835                    19.01.2024,02:13:59   Seite    1

Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Rügenwalder Mühle Pommersche Gutsleberwurst fein 1250g Betex Darm bedruckt

                                 cryovac

Verkehrsbezeichnung            : Feine Gutsleberwurst, geräuchert

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Rügenwalder Mühle Carl Müller GmbH & Co. KG

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Pommersche Gutsleberwurst

GTIN                           : 4000405004104

LAN                            : 410

Höhe                           : 80 mm

Breite                         : 80 mm

Tiefe                          : 400 mm

Nettogewicht                   : 1250 g

Bruttogewicht                  : 1258 g

Füllmenge                      : 1250 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: 46% Schweinefleisch, 28% Schweineleber, Speck, Kochsalz, Gewürze,

                                 Gewürzextrakte, Emulgator: Lecithine, Zucker, Traubenzucker, Glucosesirup,

                                 Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Rauch.

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Ja

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1286 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 311 kcal

Fett                           : ca. 28,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 11,2 g

 davon ungesättigte Fettsäuren : ca. 13,5 g

Kohlenhydrate                  : ca. 0,7 g

 davon Zucker                  : ca. 0,7 g

Eiweiß                         : ca. 14,0 g

Salz                           : ca. 1,9 g

Liste                          : Fett, davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren: ca. 3,3 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 35

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 28

Fleisch / Fisch                                                                                                 

Wursthülle essbar              : nicht essbar

Zusatzstoffe                                                                                                    

Antioxidationsmittel                                                                        : Ja

Konservierungsstoffe                                                                        : Ja

Liste                          : Natriumnitrit, Ascorbinsäure, Lecithine

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Emulgator                                                                                   : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 30.11.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


